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Van:
Verzonden: donderdag 17 oktober 2024 16:01
Aan:
Onderwerp: FW: AZC Bosweg Hoogersmilde

 
 
 
Met vriendelijke groet,  
 

 
  
Werkdagen:
Tel. (0593) 53 9
Bezoekadres: Raadhuisplein 1, 9411NB Beilen 
Postadres: Postbus 24, 9410AA Beilen 
Internet: www.middendrenthe.nl   
 
-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: @middendrenthe.nl>  
Verzonden: dinsdag 20 februari 2024 12:14 
Aan: @middendrenthe.nl> 
CC: @middendrenthe.nl> 
Onderwerp: FW: AZC Bosweg Hoogersmilde 
 
Hoi,  
 
Zie onderstaande mail. Bij kernteam nieuwkomers geven ze aan dat er absoluut geen sprake is van de aanleg van een 
AZC in Hoogersmilde.  
Kan jij misschien nog iets zeggen over het uitstellen van de recreaƟevisie? Want daar verwijzen ze ook nog naar.  
 
Met vriendelijke groet,  
 

Gemeente Midden-Drenthe 
Tel. 0593 53 9
Werkdagen: 
 
 
-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: Griffie MiddenDrenthe <Griffie@middendrenthe.nl>  
Verzonden: dinsdag 20 februari 2024 11:23 
Aan: @middendrenthe.nl>; @middendrenthe.nl> 
CC: @middendrenthe.nl>; @middendrenthe.nl>;

@middendrenthe.nl> 
Onderwerp: FW: AZC Bosweg Hoogersmilde 
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Hoi collega's,  
 
Willen jullie onderstaande oppakken? 
 
Dank alvast. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 

Tel: (0593) 539
 
Gemeenteraad Midden-Drenthe 
Bezoekadres: Raadhuisplein 1, 9411 NB Beilen 
Postadres: Postbus 24, 9410 AA Beilen 
Internet: www.middendrenthe.nl en www.raadmiddendrenthe.nl  
Werkdagen:  
 
 
 
-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: @kpnmail.nl>  
Verzonden: dinsdag 20 februari 2024 11:05 
Aan: Griffie MiddenDrenthe <Griffie@middendrenthe.nl> 
CC: Charles <c.haas@opd.nl>; @gmail.com 
Onderwerp: AZC Bosweg Hoogersmilde 
 
[U ontvangt vaak geen e-mail van @kpnmail.nl. InformaƟe over waarom dit belangrijk is op 
hƩps://aka.ms/LearnAboutSenderIdenƟficaƟon] 
 
Geachte wethouders, 
Graag ontvang ik van u bevesƟging of ontkenning dat er op een perceel achter het bosbad aan de Bosweg een AZC 
aangelegd gaat worden. 
Als dit zo is dan is daar geen overleg of vergunning voor aan vooraf gegaan Het ƟjdsƟp van werk en aanvoer en wijze 
van aanleg heeŌ hier alle schijn van. 
Is dit misschien ook de reden dat de uitleg van de recreaƟevisie onterecht is uitgesteld . 
Graag per ommegaande een antwoord. Ik wil u er op wijzen dat dit verplicht is. 
Ik hoop dat ik het mis heb. 
Groet 

 
Verstuurd vanaf mijn iPad 
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